[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Малиновка

от 28.03.2013

 №  18
О признании утратившим силу

постановления Администрации

Малиновского сельского поселения

от 12.05.2011 № 21/1

В связи с вступлением в законную силу Постановления Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 12.05.2011 № 21/1 «Об определении в Малиновском сельском поселении прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» с момента подписания настоящего постановления.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения.

Глава поселения (Глава Администрации) Л.Л.Савельев
О.А.Смоленцева

92 02 44